## הצעת חוק המאבק בטרור, התשע"א-2011

כמפורט בהרחבה בנייר עמדה המצ"ב, האגודה לזכויות האזרח מכירה, כמובן, בחשיבות המאבק האפקטיבי בטרור. מניעת מעשי טרור עומדת ביסוד חובת המדינה להגן על אזרחיה, וראוי כי יינתנו למדינה כלים משמעותיים לשם כך. יחד עם זאת, האתגר במדינה דמוקרטית הוא להתמודד עם הטרור, תוך שמירה על זכויות האדם ועקרונות היסוד, המהווים את הבסיס לקיומה.